
 

法人名称変更のお知らせ 

 

 

一般財団法人日本綿業技術・経済研究所 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、当研究所は、平成２４年４月１日付けをもって新公益法人制度におけ

る一般財団法人に移行いたしました。 

これに伴い、法人名称が「一般財団法人日本綿業技術・経済研究所」に変更

となりましたので、お知らせ申し上げます。 

引き続き繊維産業の発展ならびに国民衣生活の向上に寄与していく所存です

ので、これまで同様、ご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

 

追伸： 住所ならびに電話番号の変更はございません。 

    住所： 〒541－0051 大阪市中央区備後町二丁目５番８号 

    電話： （０６）６２３１－８４３１、（０６）６２０３－５１６１ 

    ＦＡＸ （０６）６２２９－１５９０ 

      


